
Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:27 Uhr Gesamt

1  SV Deiringsen e.V. 542,9 Ringen

657 Deimann, Niklas 169,3

613 Deimann, Timo 193,3

606 Eickelmann, Finn 180,3

2 5700 SSV Böckum-Norddorf e.V. 330,8 Ringen

548 Ehrich, Leonie 179,8

551 Ehrich, Marit 151,0

550 Schütte, Lucas 0,0



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:27 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 613 Deimann, Timo 5700 SV Deiringsen e.V. 96,9 96,4 193,3

2 606 Eickelmann, Finn 5700 SV Deiringsen e.V. 94,1 86,2 180,3

3 628 Trost, Felix 5700 SSC Weslarn e.V. 87,4 86,2 173,6

4 657 Deimann, Niklas  SV Deiringsen e.V. 81,6 87,7 169,3

5 642 Geweiler, Elias 5700 SSV Bad Westernkotten 78,8 79,9 158,7

6 64 Behrendt, Leonardo 5200 Nördl-Dortmunder SB 69,8 76,5 146,3

7 270 Söhne, Tim 5300 SSV Südkirchen 69,5 75,6 145,1

8 203 Toetz, Henrik 5300 SV Niederaden 53,8 62,1 115,9

9 359 Bremann, Luca WF SGes Hamm e.V. 47,1 38,7 85,8



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:27 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 548 Ehrich, Leonie 5700 SSV Böckum-Norddorf e.V. 86,9 92,9 179,8

2 72 Arik, Beyza 5200 Nördl-Dortmunder SB 88,8 87,8 176,6

3 263 Söhne, Lisa 5300 SSV Südkirchen 65,0 55,1 120,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

551 Ehrich, Marit 5700 SSV Böckum-Norddorf e.V. 151,0



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:28 Uhr Gesamt

1 5300 SSV Südkirchen I 1105,0 Ringen

261 Koch, Leon 333,4

260 Leisner, Lukas 392,8

259 Siegemeyer, Lea Sophie 378,8

2 5700 SSV Bad Waldliesborn e.V. 962,4 Ringen

668 Meyer, Alina 335,8

669 Schlegel, Alice 388,3

670 Brinkmann, Tim 238,3

3 5700 SSV Mönninghausen e.V. 952,2 Ringen

665 Link, Arne 353,3

666 Koppmeier, Maximilian 308,0

667 Link, Lennart 290,9

4 5700 SV Deiringsen e.V. 658,2 Ringen

674 Recke, Emil 335,4

675 Köster, Luis 0,0

676 Greune, Hendrik 322,8

5 5700 SSC Weslarn e.V. 633,9 Ringen

671 Schlitt, Linus Jakob 0,0

672 Wartenroth, Leo 266,9

673 Dortschack, Dana 367,0



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 260 Leisner, Lukas 5300 SSV Südkirchen I 98,5 98,4 98,7 97,2 392,8

2 93 Döring, Alexander 5200 Nördl-Dortmunder SB 94,3 94,4 90,9 89,3 368,9

3 490 Liedtke, Ben 5600 SV Methler 88,9 92,9 92,7 92,3 366,8

4 656 Gerken, Malte 5700 St. Hub Oestinghausen 91,6 89,3 92,6 88,8 362,3

5 665 Link, Arne 5700 SSV Mönninghausen e.V. 85,3 91,0 89,9 87,1 353,3

6 538 Beutel, Leandro 5600 SpSch. Heeren Werve 87,9 82,0 88,6 88,1 346,6

7 546 Hofmann, Linus 5700 SSV Böckum-Norddorf e.V. 81,0 90,3 93,9 77,5 342,7

8 674 Recke, Emil 5700 SV Deiringsen e.V. 85,0 84,8 85,8 79,8 335,4

9 261 Koch, Leon 5300 SSV Südkirchen I 83,5 81,0 88,8 80,1 333,4
10 676 Greune, Hendrik 5700 SV Deiringsen e.V. 84,1 79,4 78,5 80,8 322,8
11 666 Koppmeier, Maximilian 5700 SSV Mönninghausen e.V. 72,3 80,7 75,4 79,6 308,0
12 667 Link, Lennart 5700 SSV Mönninghausen e.V. 69,2 65,7 82,1 73,9 290,9
13 672 Wartenroth, Leo 5700 SSC Weslarn e.V. 62,9 68,6 67,2 68,2 266,9
14 670 Brinkmann, Tim 5700 SSV Bad Waldliesborn e.V. 69,4 59,5 49,8 59,6 238,3



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:28 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 310 Schomacher, Leandra 5400 SGes Neubeckum 95,0 98,7 99,3 99,5 392,5

2 669 Schlegel, Alice 5700 SSV Bad Waldliesborn e.V. 94,4 96,9 97,9 99,1 388,3

3 259 Siegemeyer, Lea Sophie 5300 SSV Südkirchen I 86,0 98,5 100,7 93,6 378,8

4 335 Baum, Nele 5400 SpSch Visier 59 Ennigerloh 95,5 94,1 97,2 91,8 378,6

5 673 Dortschack, Dana 5700 SSC Weslarn e.V. 96,1 93,8 87,7 89,4 367,0

6 350 Niehüser, Leonie 5400 SV St. Margarethen Wadersloh 87,1 94,1 85,2 91,2 357,6

7 351 Goldau, Emma 5400 SV St. Margarethen Wadersloh 84,7 81,7 82,1 89,3 337,8

8 668 Meyer, Alina 5700 SSV Bad Waldliesborn e.V. 88,1 80,2 80,0 87,5 335,8

9 257 Nientiedt, Alia 5300 SSV Südkirchen 40,6 68,8 48,0 55,2 212,6



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

 1868,3
Stand: 20.01.2025 10:29 Uhr Gesamt

1 5700 SSV Mönninghausen e.V. 1231,0 Ringen

680 Schnerr, Linnea Kristin 418,1

681 Pieper, Katharina 409,9

682 Pieper, Theresa 403,0

2 5700 SV Deiringsen e.V. 1183,9 Ringen

677 Deimann, Lea 408,3

678 Haßenewert, Zoe 389,5

679 Sauerland, Lotta 386,1

3 5700 SSC Werl e.V. 1171,5 Ringen

683 Blank, Lena Maria 397,9

684 Leifeld, Marie 377,6

685 Paschedag, Mia 396,0



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

 628,2    Finalrekord: 248,4
Stand: 20.01.2025 10:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 32 Malkowski, David 5100 SC Bodelschwingh e.V. 100,8 97,9 97,6 97,4 393,7

2 644 Geweiler, Tim 5700 SSV Bad Westernkotten 97,3 95,4 94,3 90,8 377,8

3 503 Schulze-Kalthoff, Sören 5600 SV Frohsinn Werne 92,8 94,0 90,9 80,1 357,8

4 425 Kellermann, Kilian WF SpSch Bockum 1954/68e.V. 86,7 81,3 87,4 92,1 347,5

5 633 Pothmann, Morris 5700 SpSch Soest Nord-West 80,7 79,4 65,4 72,3 297,8



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

 631    Finalrekord: 249,6
Stand: 20.01.2025 10:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 680 Schnerr, Linnea Kristin 5700 SSV Mönninghausen e.V. 104,9 104,7 104,7 103,8 418,1

2 681 Pieper, Katharina 5700 SSV Mönninghausen e.V. 103,0 101,5 104,8 100,6 409,9

3 492 Poppke, Isabell 5600 SV Methler 96,5 98,9 96,7 99,5 391,6

4 678 Haßenewert, Zoe 5700 SV Deiringsen e.V. 99,3 97,0 98,0 95,2 389,5

5 208 Riemer, Leonie 5300 SV Niederaden 96,0 98,1 97,6 96,5 388,2

6 553 Grae, Luisa 5700 SSV Böckum-Norddorf e.V. 90,0 90,6 90,2 89,2 360,0



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

 626,4
Stand: 20.01.2025 10:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 646 Geweiler, Noah 5700 SSV Bad Westernkotten 97,8 94,2 95,2 96,9 384,1

2 389 Schönfeld, Erik WF SGes Hamm e.V. 92,7 94,6 93,6 94,1 375,0

3 597 Herrmann, Louis 5700 SV Deiringsen e.V. 91,7 96,1 90,3 92,3 370,4

4 555 Termer, Julian 5700 SSV Böckum-Norddorf e.V. 88,7 91,2 97,2 87,7 364,8

5 598 Wöhrmann, Leon 5700 SV Deiringsen e.V. 83,3 82,0 84,2 89,6 339,1

6 627 Pankratz, Jakob 5700 SSC Weslarn e.V. 60,3 55,1 72,8 58,0 246,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

101 Petzsch, Luca 5200 Nördl-Dortmunder SB 356,7

623 Berensmeier, Jonas 5700 Südl SB Lippstadt e.V. 335,5



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

 629,3
Stand: 20.01.2025 10:29 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 677 Deimann, Lea 5700 SV Deiringsen e.V. 103,1 100,7 103,5 101,0 408,3

2 682 Pieper, Theresa 5700 SSV Mönninghausen e.V. 100,0 100,0 102,7 100,3 403,0

3 683 Blank, Lena Maria 5700 SSC Werl e.V. 100,5 99,3 98,7 99,4 397,9

4 685 Paschedag, Mia 5700 SSC Werl e.V. 94,2 99,5 100,6 101,7 396,0

5 541 Beutel, Fynia 5600 SpSch. Heeren Werve 95,5 97,7 95,6 98,2 387,0

6 679 Sauerland, Lotta 5700 SV Deiringsen e.V. 93,0 97,2 99,6 96,3 386,1

7 489 Löwe, Leoni 5600 SV Methler 95,0 97,9 92,5 93,2 378,6

8 684 Leifeld, Marie 5700 SSC Werl e.V. 96,6 93,8 90,6 96,6 377,6

9 525 Zemanek, Amèlie-Maya 5600 BSV Unna 87,9 93,1 94,1 88,7 363,8
10 347 Heitvogt, Sofia 5400 SV St. Margarethen Wadersloh 93,3 88,9 89,3 91,2 362,7
11 563 Blome, Emma 5700 KKSV Geseke e.V. 83,7 94,1 85,4 87,3 350,5



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 20.01.2025 13:15 Uhr Gesamt

1 5600 BSV Holzwickede 1 1223,9 Ringen

512 Hülsmann, Marc 411,3

509 Mertens, Robin 410,0

510 Klaiber, Jonas 402,6

2 WF SGes Hamm e.V. 1188,7 Ringen

392 Biehn, Dominik 393,4

382 Schweda, Niklas 390,6

390 Thiedig, Christoph 404,7

3 5300 SSV Südkirchen II 1115,1 Ringen

250 Ogrzal, Lennart 381,8

241 Puppendahl, Marco 358,8

275 Schmottlach, Jan 374,5

4 WF SV Ostenfeldmark Hamm 780,2 Ringen

405 Dlugaj, Luca Andre 406,0

403 Hartleif, Thorsten 374,2

400 Henke, Tobias 0,0

5 5300 SV Niederaden I 747,0 Ringen

194 Riemer, Justin 360,5

195 Stagnet, Stefan 0,0

209 Wolf, Martin 386,5

Außer Konkurrenz haben geschossen:

5600 BSV Holzwickede 2 1228,9 Ringen

511 Jockel, Maximilian 405,7

508 Palberg, Nils 411,7

507 Viebahn, Klaas 411,5



Luftgewehr Stand: 20.01.2025,13:15 Uhr    Seite: 2 1.10.10

5300 SSV Südkirchen I 1200,8 Ringen



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

 628,4    Finalrekord: 247,8
Stand: 20.01.2025 13:15 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 512 Hülsmann, Marc 5600 BSV Holzwickede 1 102,4 103,2 102,3 103,4 411,3

2 456 Trunk, Patrick 5600 SV Kamen 103,6 102,7 105,0 99,7 411,0

3 509 Mertens, Robin 5600 BSV Holzwickede 1 103,5 103,1 101,2 102,2 410,0

4 455 Niklasch, Tim 5600 SV Kamen 103,4 100,6 100,4 102,4 406,8

5 405 Dlugaj, Luca Andre WF SV Ostenfeldmark Hamm 102,2 99,4 102,2 102,2 406,0

6 511 Jockel, Maximilian 5600 BSV Holzwickede 2 102,4 99,8 102,9 100,6 405,7

7 390 Thiedig, Christoph WF SGes Hamm e.V. 99,9 100,2 102,3 102,3 404,7

8 510 Klaiber, Jonas 5600 BSV Holzwickede 1 99,1 101,8 99,1 102,6 402,6

9 325 Lütke Föller, Lutz 5400 TSV Ostenfelde 99,8 99,8 100,4 102,2 402,2

10 638 Kleeschulte, Lukas 5700 SSV Bad Westernkotten 99,7 98,6 100,8 102,3 401,4

11 242 Klitzsch, Alexander Manfr... 5300 SSV Südkirchen I 100,1 97,7 99,6 103,1 400,5
12 620 Rütters, Jürgen 5700 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 99,1 100,6 98,5 100,5 398,7

13 237 Thibud, Dominik 5300 SSV Südkirchen I 97,8 98,3 99,1 102,7 397,9

14 604 Rogner, Philipp 5700 SV Deiringsen e.V. 95,0 98,0 100,5 103,7 397,2
15 392 Biehn, Dominik WF SGes Hamm e.V. 97,3 95,8 99,1 101,2 393,4

16 382 Schweda, Niklas WF SGes Hamm e.V. 98,4 99,5 95,2 97,5 390,6
17 326 Boehm, Christian 5400 TSV Ostenfelde 99,3 95,8 97,0 97,9 390,0

18 561 Rudnig, Nick 5700 KKSV Geseke e.V. 97,4 97,9 95,2 97,2 387,7

19 337 Prahl, Daniel 5400 SpSch Visier 59 Ennigerloh 95,9 94,9 94,3 99,1 384,2
20 250 Ogrzal, Lennart 5300 SSV Südkirchen II 97,2 92,9 95,9 95,8 381,8

21 776 Röling, Patrick 5400 SGes Neubeckum e.V. 94,7 94,8 89,4 100,1 379,0

22 275 Schmottlach, Jan 5300 SSV Südkirchen II 91,8 92,3 94,9 95,5 374,5
23 194 Riemer, Justin 5300 SV Niederaden I 89,2 94,9 90,4 86,0 360,5

24 241 Puppendahl, Marco 5300 SSV Südkirchen II 92,1 86,4 90,5 89,8 358,8

25 571 Jansen, Andreas 5700 SV Dinker Nateln und Dorfwel... 86,3 91,0 89,5 91,4 358,2
26 340 Schwarz, Jonas 5400 SpSch Visier 59 Ennigerloh 91,6 92,2 88,4 85,9 358,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

508 Palberg, Nils 5600 BSV Holzwickede 2 411,7

507 Viebahn, Klaas 5600 BSV Holzwickede 2 411,5
238 Zumholz, Tobias 5300 SSV Südkirchen I 402,4

639 Schütte, Tobias 5700 SSV Bad Westernkotten 382,5



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:24 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 515 van Beek, Ingo 5600 BSV Holzwickede 100,3 99,9 98,4 99,9 398,5

2 595 Freund, Oliver 5700 SV Deiringsen e.V. 100,7 98,9 98,2 99,6 397,4

3 209 Wolf, Martin 5300 SV Niederaden I 93,1 97,1 100,3 96,0 386,5

4 565 Berg, Philipp 5700 KKSV Geseke e.V. 92,8 97,4 96,2 98,2 384,6

5 403 Hartleif, Thorsten WF SV Ostenfeldmark Hamm 97,4 92,7 87,8 96,3 374,2

6 570 Pieper, Christian 5700 SV Dinker Nateln und Dorfwel... 88,1 97,1 92,2 94,6 372,0



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:26 Uhr Gesamt

1 5700 SV Deiringsen e.V. 1206,0 Ringen

591 Rogner, Nina 411,2

610 Sauerland, Emily 394,8

607 Wulf, Carmen Leonie 400,0

2 5600 SV Kamen 1185,3 Ringen

453 Armonat, Jennifer 388,6

451 Brall, Corinna 400,1

452 Bergmann, Denise Alexandra 396,6

3 5300 SSV Südkirchen I 1176,5 Ringen

262 Glahn, Jessica 386,1

258 Meuter, Susanne Inga 391,5

253 Oelschlegel, Rebecca 398,9

4 5700 Südl SB Lippstadt e.V. 1086,7 Ringen

662 Casties, Ulrike 361,9

663 Wolter, Nathalie 348,3

664 Rotter-Lohmann, Maria 376,5



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

 632,6    Finalrekord: 250,6
Stand: 20.01.2025 10:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 618 Platte, Elisa 5700 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 104,8 102,5 103,7 103,4 414,4

2 375 Matuschek, Tatjana WF SGes Hamm e.V. 404,6

3 451 Brall, Corinna 5600 SV Kamen 98,2 99,3 102,3 100,3 400,1

4 607 Wulf, Carmen Leonie 5700 SV Deiringsen e.V. 99,4 101,6 100,4 98,6 400,0

5 373 Heidisch, Mandy WF SGes Hamm e.V. 97,8 99,2 102,0 100,8 399,8

6 253 Oelschlegel, Rebecca 5300 SSV Südkirchen I 100,9 101,0 98,5 98,5 398,9

7 581 Elwert, Carmen 5700 SSC Werl e.V. 99,7 98,4 101,6 98,8 398,5

8 452 Bergmann, Denise Alexan... 5600 SV Kamen 98,6 97,0 98,3 102,7 396,6

9 610 Sauerland, Emily 5700 SV Deiringsen e.V. 98,8 99,9 98,6 97,5 394,8
10 506 Hundertmark, Michelle 5600 BSV Holzwickede 93,8 98,3 101,9 99,5 393,5
11 395 Milke-Kulke, Kristin WF SV Ostenfeldmark Hamm 96,7 97,0 99,2 98,7 391,6
12 258 Meuter, Susanne Inga 5300 SSV Südkirchen I 95,8 100,4 101,4 93,9 391,5
13 453 Armonat, Jennifer 5600 SV Kamen 95,4 96,0 98,8 98,4 388,6
14 339 Aufderheide, Maike 5400 SpSch Visier 59 Ennigerloh 95,3 93,9 97,5 100,4 387,1
15 262 Glahn, Jessica 5300 SSV Südkirchen I 97,0 100,2 94,4 94,5 386,1
16 80 Beckers, Corinna 5200 Nördl-Dortmunder SB 95,7 96,7 96,6 95,3 384,3
17 549 Reicherts, Sandra 5700 SSV Böckum-Norddorf e.V. 95,6 96,0 94,4 93,8 379,8
18 372 Stüber, Jana WF SGes Hamm e.V. 96,2 93,5 93,4 95,0 378,1
19 655 Deimel, Julia 5700 SSR Rixbeck 92,7 94,3 93,3 92,8 373,1
20 487 Schwarz, Leonie 5600 SV Methler 92,4 92,6 94,2 90,8 370,0
21 663 Wolter, Nathalie 5700 Südl SB Lippstadt e.V. 82,8 89,7 92,0 83,8 348,3
22 307 Deplazes, Jennifer 5400 SGi Sandkuhle Beckum 83,4 80,0 86,2 81,1 330,7
23 207 Daugsch, Lea 5300 SV Niederaden 77,0 76,3 87,0 76,7 317,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

647 Vollmer, Esther 5700 SSV Bad Westernkotten 387,0



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 591 Rogner, Nina 5700 SV Deiringsen e.V. 102,4 102,5 102,6 103,7 411,2

2 334 Weissenfeld, Katharina 5400 SpSch Visier 59 Ennigerloh 98,2 99,1 101,5 98,6 397,4

3 664 Rotter-Lohmann, Maria 5700 Südl SB Lippstadt e.V. 96,9 92,7 94,1 92,8 376,5

4 23 Moschke, Vera 5100 SC Bodelschwingh e.V. 91,1 93,6 96,8 94,6 376,1

5 662 Casties, Ulrike 5700 Südl SB Lippstadt e.V. 91,0 87,1 89,7 94,1 361,9



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:26 Uhr Gesamt

1 5300 SSV Südkirchen I 1165,2 Ringen

271 Gentek, Guido 365,0

240 Fiebig, Helmut 402,4

251 Gobbrecht, Thorsten 397,8

2 5300 SSV Südkirchen II 745,9 Ringen

239 Combrink, Thomas 0,0

265 Haverich, Martin 370,7

264 Hebert, Michael 375,2



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:26 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 240 Fiebig, Helmut 5300 SSV Südkirchen I 101,9 99,0 100,3 101,2 402,4

2 615 Winterton, Peter 5700 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 99,0 99,0 101,3 98,9 398,2

3 251 Gobbrecht, Thorsten 5300 SSV Südkirchen I 397,8

4 590 Schleimer, Thomas 5700 SSC Höingen e.V. 96,1 96,6 98,6 97,8 389,1

5 593 Schulz, Frank 5700 SV Deiringsen e.V. 96,3 99,5 93,0 99,4 388,2

6 264 Hebert, Michael 5300 SSV Südkirchen II 90,1 94,9 95,5 94,7 375,2

7 569 Pieper, Thomas 5700 SSV Mönninghausen e.V. 93,2 96,0 90,9 92,8 372,9

8 265 Haverich, Martin 5300 SSV Südkirchen II 91,3 92,8 93,8 92,8 370,7

9 192 Elsermann, Stephan 5300 SV Niederaden 91,8 97,9 86,2 93,9 369,8
10 271 Gentek, Guido 5300 SSV Südkirchen I 90,2 91,3 90,8 92,7 365,0



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 247 Vogt, Ursula 5300 SSV Südkirchen 99,9 99,6 96,1 94,1 389,7



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.19

Luftgewehr Damen V Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 617 Tochtrop, Dagmar 5700 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 93,6 92,2 90,1 87,5 363,4



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:27 Uhr Gesamt

1 WF SpSch Bockum 1954/68e.V. 1122,2 Ringen

432 Ickemeyer, Thomas 378,8

431 Schweins, Gregor 362,2

426 Thiedig, Wolfgang 381,2

2 5600 SG Overberge 1118,3 Ringen

481 Böinghoff, Heinz 376,3

478 Gontz, Jörg 367,9

473 Meyer, Dietmar 374,1

3 5400 TSV Ostenfelde 1092,5 Ringen

328 Ellebracht, Ludger 343,4

331 Schoppmann, Ulrich 383,8

327 Seipelt, Olaf 365,3

4 5400 SpSch Visier 59 Ennigerloh 1049,4 Ringen

338 Gasche, Wolfgang 329,1

332 Schräder, Udo 344,8

336 Strake, Heinz 375,5



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 331 Schoppmann, Ulrich 5400 TSV Ostenfelde 95,7 95,3 94,4 98,4 383,8

2 619 Duwentester, Ulrich 5700 SSV Blau-Weiß Lipperbruch 97,7 93,0 96,2 94,8 381,7

3 426 Thiedig, Wolfgang WF SpSch Bockum 1954/68e.V. 94,0 94,7 94,0 98,5 381,2

4 248 Dittrich, Bernhard 5300 SSV Südkirchen 92,8 98,9 92,8 96,2 380,7

5 432 Ickemeyer, Thomas WF SpSch Bockum 1954/68e.V. 97,0 89,6 94,7 97,5 378,8

6 481 Böinghoff, Heinz 5600 SG Overberge 376,3

7 458 Jandrey, Aribert 5600 SV Kamen 94,8 89,9 95,1 95,7 375,5

8 249 Middrup, Helmut 5300 SSV Südkirchen 95,9 94,9 95,9 88,8 375,5

9 336 Strake, Heinz 5400 SpSch Visier 59 Ennigerloh 95,5 96,3 95,1 88,6 375,5
10 473 Meyer, Dietmar 5600 SG Overberge 95,1 97,7 93,4 87,9 374,1
11 478 Gontz, Jörg 5600 SG Overberge 89,9 93,0 90,4 94,6 367,9
12 585 Risse, Alfred 5700 SSC Höingen e.V. 97,0 90,4 88,3 90,7 366,4
13 327 Seipelt, Olaf 5400 TSV Ostenfelde 91,5 94,9 89,0 89,9 365,3
14 71 Drath, Rolf-Reiner 5200 Nördl-Dortmunder SB 92,0 92,2 86,3 93,9 364,4
15 431 Schweins, Gregor WF SpSch Bockum 1954/68e.V. 90,5 91,1 87,1 93,5 362,2
16 171 Andersen, Dirk 5300 Lüner SV von 1332 90,8 89,7 99,3 81,7 361,5
17 330 Kalthöner, Heinz 5400 TSV Ostenfelde 91,7 88,2 89,8 91,3 361,0
18 505 Schmidt, Wolfgang 5600 SV Frohsinn Werne 89,8 88,1 93,4 85,3 356,6
19 332 Schräder, Udo 5400 SpSch Visier 59 Ennigerloh 87,7 86,9 85,4 84,8 344,8
20 328 Ellebracht, Ludger 5400 TSV Ostenfelde 86,3 86,1 86,3 84,7 343,4
21 333 Aufderheide, Andreas 5400 SpSch Visier 59 Ennigerloh 84,1 92,6 81,8 84,3 342,8
22 70 Riesel, Helmut 5200 Nördl-Dortmunder SB 83,0 83,1 86,4 87,7 340,2
23 338 Gasche, Wolfgang 5400 SpSch Visier 59 Ennigerloh 91,9 72,3 82,8 82,1 329,1
24 635 Albrecht, Thomas 5700 SpSch Soest Nord-West 81,3 78,3 77,1 74,6 311,3



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.18

Luftgewehr Herren V Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:27 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 360 Jendrzejewski, Rudolf WF SGes Hamm e.V. 88,1 88,6 92,4 87,8 356,9

2 361 Kilger, Horst WF SGes Hamm e.V. 89,3 86,8 83,2 78,4 337,7



Bezirksmeisterschaft LG / LP / LGa / LPa 2025
18.01. und 19.01.2025     in LLZ Dortmund DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.90

Luftgewehr Para SH2/AB2 m/w mit Hilfsm. Seite: 1

Stand: 20.01.2025 10:30 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 81 Lätsch, Werner 5200 Nördl-Dortmunder SB 101,8 100,6 102,0 106,7 411,1

2 128 Hartwig, Bruno 5200 SSV Do-Großbarop e.V. 100,9 101,3 99,7 102,3 404,2

3 374 Kölbel, Dieter WF SGes Hamm e.V. 100,9 98,1 99,7 103,2 401,9


